MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS CABEDELO

PROCESSO SELETIVO CURSO FIC EM LÍNGUA ESPANHOLA II - CAMPUS CABEDELO

EDITAL CPEX/CB Nº 25/2025, DE 15 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do Campus Cabedelo do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado
Preliminar do Processo Seletivo para vagas para o curso de Formação Inicial e Continuada em
Língua Espanhola II, conforme o disposto abaixo.

Os(as) candidatos(as) INDEFERIDOS poderão interpor recurso contra o resultado preliminar em 26
de agosto de 2025 através do link eletrônico a seguir: https://forms.gle/ddnQTxfvApCqqa618

N° da
Inscrição

Nome  Data de
Nascimento

Resultado Motivo do
Indeferimento

1 Isabelle Vitória Pereira da Silva 01/09/2004 Deferido -

2 Gustavo Gabriel da Silva Souza 20/04/2009 Deferido -

3 Elida Honorato de Oliveira 28/10/1998 Deferido -

4 Erica Honorato de Oliveira 22/08/2001 Deferido -

5 Rafaela Felix Andrade 19/07/1997 Deferido -

6 Reginaldo Batista de Alencar 06/05/1971 Deferido -

7 Anna Beatriz Oliveira Miranda 20/08/2009 Deferido -

8 Vitor Freitas da Costa 11/11/2008 Deferido -

9 Kathleen Rayane Ferreira Santana 10/08/2009 Deferido -

10 Ana Luiza Bezerra Barbosa 18/09/2005 Deferido -

11 João Pedro Diniz Barrocas 12/04/2008 Deferido -

12 doralicebezerrasobrinha 30/12/1969 Deferido -

13 Alexsanderson da silva odilon 13/03/2008 Deferido -

14 Ellyza dos Santos Soares 13/04/2008 Deferido -

Cabedelo - PB, 25 de agosto de 2025.

Rebeca Vinagre Farias
Coordenadora de Pesquisa e Extensão

IFPB – Campus Cabedelo

https://forms.gle/ddnQTxfvApCqqa618